



مصلطفی خدابخشی

### پرونده «نجفی» و گر‌های بی‌اخلاقی

حادثه و رخداد آن هم در ایام گوناگون، یکی از ویژگی‌های زندگی جمعی است که به عنوان یک واقعیت تلخ ماهیت خود را به ساختار اجتماع تحمیل می‌کند.
یکبار کارخانه در قالب بلایای طبیعی رخ نمای می‌کند و بار دیگر با دست بشر بر صورت جامعه سیلی می‌نوازد. هر دوی این موارد تلخ‌است و غیر قابل فراموشی که بدترین نوع آن، حادثه دست‌ساز انسان آن هم از نوع قتل است. این حادثه دست‌ساز بشر هفته گذشته به مانند انفجار بمبی افکار عمومی جامعه را دچار شوک کرد. آن خبر چیزی نبود چش «شهردار سابق تهران همسر خود را به قتل رساند» با انتشارش این خبر و اعتراف نجفی به در تکاپ این جرم اما و اگر‌ها به حد اعلای خود رسید و از آنجا که نام برده از فعالان سیاسی کشور به شمار می‌رود موضوع ایجاب جدیدتری به خود گرفت و باعث شد تا جریان‌های سیاسی موافق وی، انتشار اظهار نظرهایی را در دستور کار قرار دهند که تیره، تلطیر و توجیه قتل همسر شهردار سابق را به همراه داشته باشد.

برخی از این اظهار نظر‌ها و توجیهات که عملاً تیغ کشیدن بر آبروی مقتول است از این قرار است: «مقتول، پرسنوی سازمان‌های اطلاعاتی بود» و «مقتول نجفی را تهدید به برقراری رابطه با افراد غیرمی کرده»، شاید بازگشت به پرونده‌هایی از این دست که جریانات سیاسی در آن به دنبال بازگرداندن آب از جوی رفته خود بودند، بتواند موضوع را شفاف‌تر کند و به آنها این واقعیت را به‌قبولاند که در هر گونه جنایتی نباید اقدام به اظهار نظر کرد و باید منتظر نتیجه واقعی پرونده بود تا در سایه حاشیه‌سازی‌ها، امنیت روانی مردم خدشه‌دار نشود و جامعه بین شناخت مظلوم واقعی و ظالم واقعی دچار تردید نشود.

فیثنا خانواده مقتول در شرایط حاضر تحت فشار شدید روانی برای احقاق حق خود هستند و این یک مطالبه به حق، انسانی و شرعی است که می‌تواند مشمول بخشش نیز شود، خانواده مقتول با توجه به اختیارات قانونی می‌تواند تصمیم به بازگرداندن حیات به فرد قاتل بگیرد، اما اتخاذ رفتارهای غیرانسانی، کیج اخلاقی و بسنت هر نسیتی به فرد مقتول برای تیره‌کن قاتل نه تنها این مسیر را برای خانواده مقتول می‌بدهد، بلکه آنان را برای رسیدن به خون یاعمال شده فرزندان مصمم‌تر می‌کند و رقص مرگ قاتل روی طناب دار را بیش از پیش قابل تصور می‌کند.

مناسفانه جریان‌های سیاسی هنوز به این بلوغ نرسیده‌اند که دستگاه قضا فارغ از زجپ و راست، صراط مستقیم را در احقاق حق در دستور کار دارد و حاشیه‌سازها به هیچ عنوان نمی‌توانند بر روند رسیدگی پرونده تأثیر گذار باشند و داد‌گاه را از دایره تصمیم‌گیری صحیح و عادلانه خارج کنند.

لذا ضروری است پیش از آنکه روند رسیدگی به پرونده به اتمام برسد کاری نکرد که پرونده برای خانواده مقتول مختومه شده باشد و تنها به دنبال طلوع صبح عدالت برای اجرای حکم باشند.

### نوجوان ۱۴ساله بارویات سیغه‌یاب جیب مردم را خالی می‌کرد

نوجوان ۱۴ساله که متهم است با طراحی رویات سیغه یاب حساب کاربران را خالی می‌کرد، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد، چندی قبل مردی به مأموران پلیس فتا همدان خبر داد که از حسابش برداشت غیرمجاز صورت گرفته است. او توضیح داد: مدتی قبل ترم‌افزاری به نام سیغه‌یاب را روی گوشی تلفن همراه نصب کردم و ۲هزار تومان هزینه آن را هم به صورت آنلاین پرداخت کردم. درون نرم‌افزار در حال جست‌وجو بودم که متوجه شدم مدام فحاشی مرتکب قتل شده‌است با پرداخت دیه موفق به جلب او بعد از مواجه با مستندات پلیس به جرمش اعتراف کرد و گفت: از مدتی قبل موفق شدم رویات سیغه‌یاب طراحی کنم. بعد از انتشار رویات افراد زیادی آن را نصب می‌کردند و اطلاعات بانکی خود را وارد می‌کردند. من هم با استفاده از اطلاعات وارد شده حسابشان را خالی می‌کردم تا اینکه با شناسایی یکی از آنها بازداشت شدم. سرهنگ فیروز سرخوش‌نهاد، رئیس پلیس فتا همدان گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

### کشف ۵۱کیلو حشیش در بار میوه

۵۱کیلوگرم ماده مخدر حشیشی از میسان بار میوه کامیون در شهرستان بردسکن استان خراسان شمالی کشف شد.
به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته مأموران پلیس این شهرستان، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور طیس به بردسکن به یک دستنگاه کامیون حامل میوه که به سمت مشهد مقدس در حال تردد بود مشکوک شدند و خودرو را متوقف کردند. مأموران در بازرسی از خودرو، ۵۱کیلو و ۶۰۰گرم مواد مخدر حشیش را که به طرز ماهرانه‌ای در بار خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند. سرهنگ میانسای انتظامی فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن با اشاره به دستگیری یک متهم گفت: «متهم پس از تشکیل پرونده جهت تحقیقات بیشتر به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.»

### بخارج کردن توده ۳۰ کیلویی از بدن بیمار

یک توده ۳۰ کیلویی در جریان عمل جراحی از بدن بیمار ۴۲ساله خارج شد.

این عمل جراحی در مرکز آموزشی درمانی شهید رحیمی خرم‌آباد انجام شد که در جریان آن پزشک جراح، توده ۳۰کیلوگرمی را از شکم بیمار خارج کرد. دکتر مهدی زرگرانی جراح این عمل گفت: این توده مربوط به بیماری ۴۳ساله بود که سال‌ها با آن زندگی کرده‌بود، اما از آنجایی که علامت آن چنانی نشان نداده بود، بیمار متوجه آن نشده بود.

وی با بیان اینکه اخیراً به خاطر افزایش بیش از حد حجم توده بیمار دچار درد در ناحیه شکم شده و به بیمارستان مراجعه کرده بود، تصریح کرد: پس از سی‌تی اسکن انجام شده ما شاهد یک توده وسیع بودیم که از ناحیه‌ی لگن تا زیر دایفاگم بیمار را در بر گرفته بود. این جراح ادامه داد: سرناتجی یک عمل جراحی پیچیده موفق شدیم این توده را که چسبندگی فراوانی را با عروق نواحی حساس شکم ایجاد کرده بود جدا و از شکم بیمار خارج کنیم. دکتر زرگرانی با اشاره به اینکه وزن این توده ۳۰کیلوگرم است و با این اوصاف بیمار از این پس به میزان ۳۰کیلوگرم وزنش سبک‌تر شده است، اظهار داشت: اگر این توده از شکم بیمار خارج نمی‌شد باعث پارگی عروق، خونریزی داخلی و مرگ بیمار می‌شد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ محدودیت‌های ترافیکی نماز عید فطر در تهران را اعلام کرد. سردار محمدرضا مهباندار در نشست خبری روز گذشته گفت: زمان اجرای این تمهیدات از ساعت ۲۴شب قبل از عید فطر تا پایان برگزاری مراسم نماز و عادی شدن ترافیک است. وی ادامه داد: این طرح محدوده مصلی امام خمینی(ره) را شامل می‌شود که براساس آن تردد تمامی وسایل نقلیه از ساعت ۴صبح روز عید فطر در معابر محدوده خیابان میرعماد از خیابان شهیدمطهری تا خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید علی اکبری از خیابان شهید مطهری به

سمت شمال تا خیابان بهشتی، خیابان شهید بهشتی از تقاطع سپهروردی به سمت غرب تا خیابان قائم‌مقام‌فراهانی ممنوع خواهد بود. سردار مهباندار ادامه داد: طول خیابان‌های هویزه و خرمشهر در حدفاصل صابونچی و خیابان شهید قنبرزاده، خیابان پاکستان در ضلع غربی مصلی امام خمینی، مسیر شرق به غرب بزرگراه رسالت از پل سید خندان، مسیر غرب به شرق بزرگراه رسالت در محدوده مصلی امام خمینی از تقاطع کردستان و تردد ویژه اتوبوسرانی در خیابان‌های شهید بهشتی و شهید مطهری نیز ممنوع خواهد بود.

وی ادامه داد: از ساعت ۲۴شب قبل از مراسم

## محدودیت‌های ترافیکی نماز عید فطر در تهران اعلام شد

سرویس حوادث۸۸۴۹۸۴۳۵

#### محدودیت‌های ترافیکی نماز عید فطر در تهران اعلام شد

توقف تمامی وسایل نقلیه در محدوده‌های طول بزرگراه مدرس از میدان هفت‌تیر تا حقایق خیابان قائم‌مقام‌فراهانی ممنوع خواهد بود. سردار مهباندار ادامه داد: طول خیابان‌های هویزه و خرمشهر در حد‌فاصل بزرگراه رسالت خیابان شهید بهشتی در هر دو مسیر و طول خیابان‌های شهید قنبرزاده در حدفاصل بزرگراه رسالت از پل سید خندان، مسیر شرق به غرب بزرگراه رسالت از پل سید خندان، مسیر غرب به شرق بزرگراه رسالت در محدوده مصلی امام خمینی از تقاطع کردستان و تردد ویژه اتوبوسرانی در خیابان‌های شهید بهشتی و شهید مطهری نیز ممنوع خواهد بود.

وی ادامه داد: از ساعت ۲۴شب قبل از مراسم

توقف تمامی وسایل نقلیه در محدوده‌های طول بزرگراه مدرس از میدان هفت‌تیر تا حقایق خیابان قائم‌مقام‌فراهانی ممنوع خواهد بود. سردار مهباندار ادامه داد: طول خیابان‌های هویزه و خرمشهر در حد‌فاصل بزرگراه رسالت خیابان شهید بهشتی در هر دو مسیر و طول خیابان‌های شهید قنبرزاده در حدفاصل بزرگراه رسالت از پل سید خندان، مسیر غرب به شرق بزرگراه رسالت از پل سید خندان، مسیر غرب به شرق بزرگراه رسالت در محدوده مصلی امام خمینی از تقاطع کردستان و تردد ویژه اتوبوسرانی در خیابان‌های شهید بهشتی و شهید مطهری نیز ممنوع است و پاکسازی به طور کامل انجام می‌شود.

توقف تمامی وسایل نقلیه در محدوده‌های طول بزرگراه مدرس از میدان هفت‌تیر تا حقایق خیابان قائم‌مقام‌فراهانی ممنوع خواهد بود. سردار مهباندار ادامه داد: طول خیابان‌های هویزه و خرمشهر در حد‌فاصل بزرگراه رسالت از پل سید خندان، مسیر غرب به شرق بزرگراه رسالت از پل سید خندان، مسیر غرب به شرق بزرگراه رسالت در محدوده مصلی امام خمینی از تقاطع کردستان و تردد ویژه اتوبوسرانی در خیابان‌های شهید بهشتی و شهید مطهری نیز ممنوع است و پاکسازی به طور کامل انجام می‌شود.



دوستانم بود. با او اختلافی نداشتم. روز حادثه در حالی که پنج‌روز بود نخوابیده بودم، مقدار زیادی شیشه مصرف کردم و به پارک رفتم که با مقتول و دوستش روبه‌رو شدم. مقتول به من فحش ناموسی داد که با هم درگیر شدیم. آنقدر شیشه مصرف کرده بودم که نفهمیدم چطور با چاقو آنها را زخمی کردم. آنها غرق در خون روی زمین افتادند که از محل گریختم و دیدم خودروی آمبولانس به محل آمد و آنها را به بیمارستان برد. فکر می‌کردم آنها فقط زخمی شده‌اند، اما وقتی مأموران مرا دستگیر کردند تازه فهمیدم که مرتکب قتل شده‌ام. الان خیلی پشیمان هستم و می‌دانم که اعتیاد مرا قاتل دوستم کرد.

متهم پس از اعتراف به قتل برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی مرادی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

# آنقدر شیشه کشیدم تا قاتل شدم

پسر ۲۴ساله‌ای به نام شهروز و مقتول و دوستش رخ داده است. همچنین مشخص شد مأموران کلانتری پس از این حادثه قاتل را دستگیر کرده‌اند. صبح دیروز متهم بسرای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. قاتل با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد و گفت: ورزشکار بودم و عاشق فوتبال و بدنسازی، سال‌ها بود که ورزش می‌کردم تا اینکه با رفت و آمد با دوستان ناباب معتاد به مواد مخدر شیشه شدم. شیشه می‌کشیدم که بیشتر ورزش کنم و قدرتم بیشتر شود، اما زندگی‌ام را نابود کردم. سال قبل برای قتل یک کمپ ترک اعتیاد رفتم و در حالی شنند که با اصابت چاقو به قتل رسیدم بود. تیم جنایی همچنین دریافتند در این حادثه پسر ۲۳ساله دیگری که از دوستان مقتول است نیز زخمی و تحت درمان است. بررسی‌های مأموران نشان داد درگیری ساعتی قبل در پارک کودک بین

موقوف کرد و به من فحش ناموسی داد.

## طناب‌دار ازگردن قاتل برداشته شد

مردی که متهم است از ۱۳سال قبل در یکی از محله‌های شهرستان کرمانشاه به خاطر فحاشی مرتکب قتل شده‌است با پرداخت دیه موفق به جلب او بعد از مواجه با مستندات پلیس به جرمش اعتراف کرد و گفت: رضایت اولیای دم شد. متهم به زودی از جنبه عمومی جرم محاکمه و سپس آزاد می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، ۲۱فروردین‌سال ۱۳۸۵ بود که مأموران پلیس کرمانشاه از درگیری خونین دو مرد جوان در یکی از خیابان‌ها با خبر شدند. مأموران در محل حادثه دریافتند لحتظاتی قبل دو مرد جوان به نام‌های بهرام و قادر با هم درگیر شده‌اند که در جریان آن قادر با ضربه چاقو بهرام زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود. همزمان با ادامه تحقیقات از بیمارستان طالقانی کرمانشاه خبر رسید که قادر بر اثر شدت خونریزی فوت کرده است. بدین ترتیب با قتل قادر پرونده مرتحله تازه‌ای شد و بهرام به عنوان قاتل تحت تعقیب کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و در نهایت مأموران ساعتی پس از حادثه قاتل را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل گفت: من مقتول را می‌شناختم و قبل از حادثه بارها به خاطر اینکه او به من فحاشی می‌کرد با هم درگیر شده بودیم. او همیشه به من فحاشی می‌کرد و روز حادثه هم داخل خیابان همراه دوستش سوار موتورسیکلت بودند که به من رسیدند. مقتول با دیدن من موتورسیکلتش را

بترسانم که این اتفاق افتاد. متهم پس از تحقیقات تکمیلی با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. در حالی که متهم پس از ۱۳سال زندان در انتظار جوبه دار به سر می‌برد اولیای دم با میانجیگری فعالان رسانه اعلام کردند در صورتی که متهم ۱۵۰میلیون تومان به عنوان دیه پرداخت کند رضایت می‌دهند. بعد از آن بود که خانواده قاتل با کمک مرد خیری مبلغ ۱۵۰میلیون تومان به خانواده مقتول پرداخت کردند و متهمان به تهران گریخته و زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده است.

پس از این مأموران با گرفتن نیابت قضایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهی سندانج قرار گرفت تا به محل حادثه منتقل شود.

## قاتل فراری نانوایی می‌کرد

مردی که متهم است با همدستی یکی از دوستانش در شهرستان سنندج دو نفر را با شلیک گلوله به قتل رسانده‌است پس از فرار به تهران هنگام کار در نانوائی دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، جندی قبل با مأموران شهرستان سنندج با تماس تلفنی شهروندی از درگیری مرگباری در یکی از خیابان‌های شهر با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه دریافتند لحظاتی قبل دو جوان با شلیک گلوله مرد ناشناسی به قتل رسیده‌اند و عاملان کشته‌ای را به زودی از محل گریخته‌اند. یکی از شاهدان گفت: دو مقتول داخل خیابان در حال رفتن بودند که خودروی پژویی با دو سر نشین راه آنها را سد کرد. نایبه‌یعد یکی از سرنشینان از خودرو پیاده شد و با شلیک چند گلوله دو مرد داخل خیابان را به قتل رساند و سپس به سرعت سوار خودرو شد و از محل گریختند. مأموران در ادامه تحقیقات موفق به شناسایی عاملان این حادثه شدند اما بررسی‌های آنها نشان داد دو متهم پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌اند. بدین ترتیب مأموران جست‌وجو برای دستگیری متهمان به تهران گریخته و زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده است.

پس از این مأموران با گرفتن نیابت قضایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهی سندانج قرار گرفت تا به محل حادثه منتقل شود.

پس از این مأموران با گرفتن نیابت قضایی راهی تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهی سندانج قرار گرفت تا به محل حادثه منتقل شود.



سرهنگ مهدی شکیب \*

### کلاهداری مجازی در پوشش فطریه

در برخی مواقع شاهد هستیم مجرمان سایبری با شگردی جدید اقدام به جمع‌آوری فطر،به، نذورات و کمک‌های مردمی می‌کنند و شهروندان را از این طرق به دام می‌اندازند. برخی از افراد سودجو با سوءاستفاده از حسن نیت و اعتماد کاربران اقدام به برپایی سایت‌ها، کانال‌ها، گروه‌ها و اپلیکیشن مؤسسات جعلی و غیرمجاز کرده‌اند و باانجام تبلیغات گسترده در فضای مجازی و به خصوص شبکه‌های اجتماعی اقدام به دریافت وجوهات مردمی می‌کنند که پشت پرده این جمع‌آوری دروغ بوده و به هیچ عنوان به دست نیازمندان واقعی نمی‌رسد و در برخی مواقع شهروندان به درگاه‌های فیشینگ بانکی هدایت می‌شوند و اطلاعات بانکی آنها به سرقت می‌رود.

گاهی اوقات این افراد ادعا می‌کنند که این تبلیغات از سوی مؤسسات و ارگان‌های مربوطه و خبریه در فضای مجازی منتشر شده و سعی دارند با این جملات اعتماد قربانیان را جلب کنند این در حالی است که آنها هیچگونه نقشی در این تبلیغات نداشته و به هیچ عنوان با این افراد همکاری ندارند.

در برخی موارد نیز این تبلیغات از سوی افراد و چهره‌های مشهور و سرشناس به خصوص در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود بدون آنکه آنها اطلاع دقیقی از موضوع داشته باشند. شهروندان آگاه باشند که اینگونه سایت‌ها، کانال‌ها و گروه‌ها تنها به دنبال سرقت وجوه پرداختی با سرقت اطلاعات بانکی کاربران هستند.

آنگونه که شاهدیم در سال‌های اخیر افراد سودجو با استفاده از جملاتی همچون دریافت فطریه یا کفاره برای کمک به سیل زدگان یا افراد آسیب دیده در حادثه زلزله، اعتماد کاربران را جلب می‌کنند. شهروندان باید هوشیار باشند و اگر قصد دارند فطر به یا کفاره روزه خود را از طریق فضای مجازی پرداخت کنند، می‌توانید آن را از طریق شرکت‌ها و مؤسسات مجاز و شناخته شده در کشور که توسط رسانه‌های جمعی (رادیو، تلویزیون و…) اقدام به اعلام شماره حساب‌های رسمی می‌کنند، پرداخت کنید و از واریز فطر به یا کفاره روزه خود به حساب‌های نامعتبر و شخصی افراد خودداری کنید. شهروندان همچنین آگاه باشند که مهم‌ترین شیوه‌های کلاهبرداری با طراحی سایت‌ها، کانال‌ها و اپلیکیشن‌های جعلی و منسوب به نهادهای دولتی و مسئول در این زمینه صورت می‌گیرد. از آنجایی که بیشتر هموطنان از تلفن‌های همراه و شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند بنابراین امکان طراحی اپلیکیشن‌ها و همچنین کانال‌ها و صفحات جعلی بیش از سایر شگردهای مجرمانه متصور است.

همچنین در روزهای پایانی ماه رمضان شاهد ساخت سایت‌های مجازی دروغین در فضای مجازی خواهیم بود. مهم‌ترین هدف سایت‌های جعلی سرقت اطلاعات مهم بانکی کاربران از طریق درگاه‌های جعلی بانکی است بنابراین هموطنان باید مراقب این سایت‌ها و درگاه‌های جعلی بانکی باشند و اطلاعات بانکی خود را در سایت‌های نامعتبر وارد نکنند.

درگاه‌های جعلی بانکی و درگاه‌های اصلی در ظاهر تفاوتی با یکدیگر ندارند و کاملاً شبیه به هم هستند، بنابراین کاربران دقت داشته باشند تا در دام سایت‌های جعلی موسوم به فیشینگ گرفتار نشوند و هنگام پرداخت، موارد ایمنی چون آدرس سایت و وجود گواهینامه SSI را نادیده نگیرند.

\* رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا

**امید ۴ بیمار به ادامه زندگی**
اعضای بدن مردی که به مرگ مغزی مبتلا شده است به چهار بیمار پیوند شد.
ابراهیم خالقی، مسئول فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: حسین ۳۷ساله به علت ابتلا به مرگ مغزی از بیمارستان نهم‌دی تربت حیدریه به مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود که پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده‌اش در بیمارستان منتصره تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. وی ادامه داد: کلیه‌ها، کبد و قلب حسین به چهار بیمار زندگی دوباره‌ای بخشید.

**توصیه پلیس راهور ناجا**
**به مسافران تابستان و زائران امام‌راحل(ع)**
■ قبل از حرکت از سالم بودن وسیله نقلیه مطمئن باشیم.
■ شرکت‌های مسافربری که اقدام به جابه‌جایی زائران محترم می‌کنند از سلامت خودرو و استراحت کافی راننده اطمینان کامل حاصل کنید.
■ به منظور پیشگیری از ترافیک و کند شدن عبور و مرور در محل مراسم از پارک خودرو در خیابان‌ها و بزرگراه‌های اطراف حرم اکیدا خودداری شود.
■ در صورت بروز هرگونه مشکل در طول مسیر هموطنان عزیز می‌توانند از طریق شماره تلفن ۶۳۹۵۱۴۶۰ راهور تهران و ۸۸۲۵۵۵۵۵ راهور ناجا با همکاران تماس حاصل کرده تا نسبت به رفع موانع احتمالی اقدام به عمل آید.
■ با توجه به مسیرهای طلی شده از مبدأ تا مرقد مطهر حضرت امام (ره) و حضور در مراسم، به طور طبیعی برای مسیر برگشت به شهرها و روستاها نیاز است رانندگان عزیز استراحت لازم کافی داشته باشند و با آمادگی جسمی و روحی پشت فرمان قرار بگیرند تا ان‌شاءالله همگی به سلامت به کانون خانواده برگردند.

**حتماً به پارکینگ‌هایی که از قبل بنام استان‌ها و خودروها صورت‌تعیین شده است مراجعه بفرمایید و خودروهای خود را به مسیر مرتب و منظم در پارکینگ متوقف کنید تا موقع خروج از پارکینگ‌ها به مشکل بر نخورید.**
اطلاعات پارکینگ‌ها در سایت راهور ۱۲۰ بارگذاری شده است.

**سرنشینان خودروها حتماً به رفتارهای راننده توجه داشته باشند و بلاخص در مسیر برگشت از مراسم بزرگداشت باورقت کنید تا راننده در حالت خواب‌الودگی به رانندگی ادامه ندهد.**
**معاونت اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا**

بعد از شناسایی مخفیگاه وی در حالیکه آن مرد در حال تردد با یک

دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ در حوالی جهان‌شهر کرج بود، دستگیر و به اداره پلیس منتقل شد. سرهنگ نادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: «هر بازرسی از خودروی متهم یک هزار دلار نقلی کشف شد. متهم در بازجویی‌ها به کلاه‌داری ۵ میلیارد تومانی در قالب فروش شمش طلا، دلار و بیورو نقلی اعتراف کرد.»

مأموران پلیس دریافتند، متهم با عنوان اینکه توانایی خرید شمش

طلا وارز خارجی بانرخ پایین‌تر از بازار از بانک مرکزی را دارد و

دارای ارتباط قوی و کانال‌های مالی اقتصادی است، از شش نفر

کلاهبردار بازرسی کرده و سپس عدد شمش طلا و ۹۰هزار دلار و

بیورو که بعداً مشخص شد همگی نقلی است به آنها داده است. با

ثبت این اطلاعات متهم تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مأموران

مردی که متهم است با فروش طلا و ارز قاچاقی به شهروندان در استان‌های البرز و خوزستان ۵میلیارد تومان به جیب زده است، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل با اعلام شکایتی در کلانتری ۱۳ باهنر کرج دربراه کلاه‌داری ۲میلیارد و ۸۵۰میلیون تومانی تحقیقات پلیس در این باره به جریان افتاد. در روند تحقیقات بود که